三振地第       号

令和  年  月  日

         様

新潟県三条地域振興局長

工 事 箇 所 通 行 規 制 調 査 票

 下記のとおり交通規制の必要が生じましたので通知します。

記

路 線 番 号 通 行 条 件
工事箇所、延長、幅員

交通量（台／12h） 迂 回 路

路 線 名 等 規 制 期 間 バスの有無 路線名、所要時間

 1 全面通行止め

2 大型車通行止め

3 片側交互通行

4 その他

令和  年  月  日

(午前･午後  時  分)

～

令和  年  月  日

(午前･午後  時  分)

終日・毎日

（        ）

 台／12h

バ ス の 有 無

有 ・ 無

工事名（行事名等) 規制に係る工事内容（具体的に記入） 備 考 欄

工 事 期 間

令和  年  月  日

～

令和  年  月  日

（工期    日）

発 注 者 連 絡 先

施工業者連絡先

    通 行 規 制 箇 所 図

記 入 要 領

1.通行規制箇所を赤色の×印で記入する。

2.標識･看板等設置箇所を○印で記入する。

3.迂回路がある場合は緑色で記入する。

4.縮尺は 1／50,000 とし、必要があれば拡大図も添付する。